
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
От 21.05.2024                                                                                                      № 45

г. Тотьма

О внесении изменений в решение 
Муниципального Собрания 
Тотемского муниципального округа
 от 27 января 2023 года №2

Руководствуясь  статьей  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области Муниципальное Собрание Тотемского муниципального 
округа РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Положение о денежном содержании председателя 
Контрольно-счетной  комиссии  Тотемского  муниципального  округа, 
утвержденное  решением  Муниципального  Собрания  Тотемского 
муниципального округа от 27 января 2023 года №2, изложив подпункт б пункта 
5 в новой редакции:

«б) денежного поощрения – в размере 30 месячных должностных окладов 
по замещаемой должности;».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2024 года, подлежит 
обнародованию на официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Председатель Муниципального Собрания 
Тотемского муниципального округа

О. Г. Белозерова

Глава Тотемского муниципального округа С. Л. Селянин


